PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
ESTADO DO PARANÁ

CGC: 7 5.927 .582/0001 -55

PORTARIA No 30. L5,612O22

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE,
ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR, o servidor GILMAR PAIM DE CAMPOS,
ocupante do cargo efetivo de Agente Administrativo, para prestar
servlços no Departamento de Esportes, 40 horas semanais, a partir
de 23 de janeiro de 2022.

GABINETE DO PREFEITO MU 07 DE JANEIRO DE 2022.

Pubiique - se

Ricardo Ortinã
Prefeito Municipal

Ciente:

Ar,. Ilrasil. 621 - Cx. Poslal 3l - CIEP 85710-000 - FONtr (46) 3563-8000 - E-rrail: